FONTI: Minieri Riccio, *O. c.*, p. 46; Cantera, *Mem. della Chiesa puteolana*, p. 17; Chiarito, *l. c.*

29. - (*Nob. mulieri Constantie, sorori b. m. P., S. Georgii ad velum aureum Diac. Cardinalis, et uxori Philippi de Manerio, proditoris, quamdam pecuniam, de bonis viri sui, pro alimentis, exhiberi mandat*). (Reg. 24, f. 11, t.).

FONTI: Sicola, *Rep.* 2, f. 428.

30. - (*Iohanni Velluto, panicterio et fam. suo, concedit castrum Caporzani, de Iustitiariatu Aprutii*). (Reg. 24, f. 12).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 161, t.

31. - (*Eidem Secreto mandat ne homines casalium Neapolis, molestentur a baiulis sindicis et officialibus pro datiis et collectis, quia pred. homines sunt de regio demanio*). Dat. Neapoli, XXVII decembris IV ind. (Reg. 24, f. 12, t.).

FONTI: Del Giudice, *Una legge suntuaria ecc.*, p. 221; Bolvito, *Variorum*, III, ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 4, f. 56; Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. B. 7, f. 128; Chiarito, *l. c.*

32. - (*Eidem Secreto mandat ut Iohannem Lupum, de Sora, in possessione bonorum suorum tueatur*). (Reg. 24, f. 14, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

33. - (*Mentio Galerani de Yuraco, Regni Sicilie Senescalli, domini Lavelli et Sarni*). (Reg. 24, f. 14).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. IV. D. I, f. 487; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 272.

34. - *Scriptum est eidem Secreto (Principatus) etc. Ex parte militum et aliorum de Civitate Neapolitana ... fuit expositum coram Nobis quod, cum ipsi de antiqua et approbata consuetudine de omnibus mercibus, que per mare ad civitatem ipsam, ad maiorem videlicet portum qui dicitur de capite*

Surrentinorum et Malfitanorum, nec non que tam per mare quam per terram ad Plateam deferuntur maiorem, vel extrahuntur de ipsis portibus et Platea, seu emuntur in eis, aut ponderantur in statera civitatis ipsius, sexagesimam partem percipere debeant; Manfredus tamen, natus qd. Imperatoris Frederici, de tota pred. parte non nisi CC uncias auri p. g. annis singulis solvi faciebat militibus et civibus supradictis; unde pro eis fuit Nobis ... supplicatum ut providere eis etc.

Ideoque f. t. ... mandamus quatenus eisdem militibus et civibus, vel eorum ... procuratori ... huiusmodi CC uncias auri p. g., de pecunia proventuum officii tui, ... pro a. pres. IV ind., ... exhibere procores, donec de pred. sexagesima parte eis integraliter persolvenda plenarie Nobis constet. Non obstante etc. Recepturus etc. Dat. Rome, V martii IV ind. (Reg. 24, f. 14, t.).

FONTI: Ms. di R. Bevere, nelle carte Sthamer, pr. l'Ist. stor. Germanico.

35. - (Eidem Secreto mandat ut Episcopo et Capitulo Fundano solvat decimas demanii et baiulationis Curie in civitate Fundorum et territorio eius). Dat. Rome, XXI martii IV ind. (Reg. 24, f. 15).

FONTI: Sthamer, ms. pr. l'Ist. stor. Germanico.

36. - (Deuteguarda de Alatro, Iohanne filie sue, uxori Landulfi de Cecano, baroniam Cerri in dotem donat). (Reg. 24, f. 15).

FONTI: Sicola, *Rep.* 2, f. 428.

37. - Eidem Secreto mandat ut Episcopo Venusino decimas exhibeat). (Reg. 24, f. 15, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 161, t.; Sicola, *l. c.*

38. - Scriptum est eidem Secreto etc. Dudum Riccardo de Credulio, dil. fam. etc., fidei et servitiorum intuitu, suisque heredibus ex ipsius corpore legitime descendantibus, de liberalitate mera et gratia speciali concessimus infrascripta bona, sita in Neapoli et pertinentiis eius, de bonis qd. Iacobe Cutone mulieris, ad manus nostras per excadentiam rationabiliter devolutis, vid.: Fundum unum in Pulvicu, quem tenet Iohannes Valente, de quo debet reddere in festo s. Marie de augusto tarenos auri XV. Item terram unam in Mariliano, quam laborat Paulus de Transo, de qua debet reddere in eodem festo tar. auri X. Item terram unam in Capite Montis, quam tenet Petrus Spannolus, de qua reddit in eodem festo tar. III. Item fundum unum in Arzano, quem tenet Rogerius Ianuarius, de quo debet reddere in pred. festo tar. XII. Item terram unam in S. Angna (?), quam tenet mag. Felicius, de quo reddit in pred. festo tar. VII et med. Item terram unam in Risina et in Camerano, quas tenet Philippus de Mascaro, de quibus reddit in pred.

festo unciam auri unam et tar. XV. Item terras, quas tenet Paulus de Grumo cum filiis suis, de quibus reddunt frumenti tumulos XX et de ordeo tum. XX et de vino salmas XVI, valentes unciam unam et tar. XVI. Item terram unam in fundo Fracte, quam laborat Bartholomeus de Tinturo, de qua reddit frumenti tum. IV et ordei tum. IV et vini sal. VI, valentes omnia ipsa tar. XII. Item terram unam in Casavito (?), quam laborat Fredericus Bonisclus, de qua reddit frumenti tum. IV et ordei tum. IV et vini sal. VI, valentes ... tar. XII. Item terram unam, in Pora, quam tenet unus qui vocatur Matheus, de qua reddit frumenti tum. II et ordei totidem et vini sal. IV, valentes tar. VIII. Item in civitate Neapolis fundicum unum, in Porta Caputi, de quo mag. Petrus de S. Agata et mag. Cosmas et Maria Grassa cum aliis pensionariis illius fundici debent reddere in kalendis septembbris pro introitu et exitu uncias auri VII et tar. X. Item domos in Mercato, de quibus Marianus Follarolus cum aliis pensionariis debet reddere unciam auri unam et tar. IX. Item in portu Neapolis debet habere annuatim unc. auri II. Item fundicum parvum in Portanova, quod dicitur de Caputis, iuxta alium fundicum predictum. Item iardinum unum in contrata de Salitis, intus in Neapoli. Item in casali Marani, de pertinentiis Neapolis, modia terre III.